ACTIVO NOTA
ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y equivalentes de efectivo B.1
Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobr  B.2
Inventarios B.3
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad, planta y equipo B.4
Otros activos B.4
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVOS

Claudia Alexandra Cardona Alzate
Representante Legal

CENTRO MEDICO BELEN S.A.S
NIT. 901.428.954-8
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
POR LOS ANOS TERMINADOS A DICIEMBRE 31

31-dic-23 PASIVO NOTA
PASIVO CORRIENTE
3.534.598 Proveedores B.5
14.647.500 Cuentas por pagar B.6
0 Impuestos, gravamenes y tasas B.7
18.182.098 Obligaciones Laborales B8
TOTAL PASIVO CORRIENTE
18.564.740 TOTAL PASIVO
2.468.369
21.033.109
PATRIMONIO
Capital social

Resultado ejercicios anteriores
Resultado del ejercicio
TOTAL PATRIMONIO

39.215.207 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

N

Carlos Alberto Espinel
Contador Publico

31-dic-23

9.794.033
40.117.896
442.769
4.961.373

55.316.071

55.316.071

2.000.000
32.355.000
(50.455.864)

(16.100.864)

39.215.207


Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea


CENTRO MEDICO BELEN S.A.S

NIT. 901.428.954-8
ESTADO DE RESULTADOS

ENTRE EL 1 DE ENERO Y EL 31 DE DICIEMBRE DE LOS ANOS

INGRESOS POR ACTIVIDADES ORDINARIAS
Ingresos derivados de la actividad

Menos: Costo de Ventas

UTILIDAD BRUTA

Menos: gasto de administrcion

PERDIDAD OPERACIONAL

Menos gastos no operacionales

Mas ingresos no operacionales

PERDIDA ANTES DEL IMPUESTO DE RENTA
IMPUESTO DE RENTA

PERDIDA NETA Y RESULTADO INTEGRAL DEL ANO

Lauicl

Claudia Alexandra Cardona Alzate
Representante legal

NOTA
B.9
B.10
B.11

B.12
B.9

B.13

31-dic-23

164.338.000
89.198.821

75.139.179

118.877.432

(43.738.253)

7.406.166
688.555

(50.455.864)

0

(50.455.864)

Carlos Alberto Espinel
Contador Publico


Usuario
Línea




